佛山市住房和城乡建设局

主动公开

加 急

佛山市住房和城乡建设局关于征求《佛山市绿色
建材试点项目应用绿色建材技术指引

（征求意见稿）》意见的函

市政务服务数据管理局、财政局、工业和信息化局、市场监管局，

各区住房城乡建设和水利局，市代建项目管理中心，各建材行业相

关协会，各有关单位：

为加快推广绿色建材应用，促进绿色建筑品质提升，推动佛山

市绿色建材试点项目规范化实施，我局组织编制了《佛山市绿色建

材试点项目应用绿色建材技术指引（征求意见稿）》，现征求各单

位意见，请认真研究并提出书面意见建议，并于 6月 4日前回复我

局。如无意见，也请函复。

附件：佛山市绿色建材试点项目应用绿色建材技术指引（征求

意见稿）

佛山市住房和城乡建设局

2021 年 6月 2日

（联系人：蔡绮婷，0757-82284486）

	佛山市住房和城乡建设局关于征求《佛山市绿色建材试点项目应用绿色建材技术指引
	（征求意见稿）》意见的函
	为加快推广绿色建材应用，促进绿色建筑品质提升，推动佛山市绿色建材试点项目规范化实施，我局组织编制了《
	   附件：佛山市绿色建材试点项目应用绿色建材技术指引（征求
	意见稿）